

3. § 3, stk. 2, nr. 4, affattes således:

»4) udlændingelovens § 9 c, når tilladelsen er meddelt en udlænding, der har indgivet ansøgning om opholdstilladelse efter udlændingelovens § 7, eller«.

4. I § 3, stk. 2, nr. 5, ændres »§ 9, stk. 2, nr. 5, eller« til: »§ 9 e.«.

5. § 3, stk. 1, nr. 6, udgår.

6. I § 3, stk. 3 og 4, ændres »§ 9, stk. 1, nr. 2-4, eller § 9, stk. 2, nr. 1, 4 eller 7« til: »§§ 9 eller 9 c, stk. 1«.

## § 5

I lov om social service, jf. lovbekendtgørelse nr. 844 af 24. september 2001, foretages følgende ændringer:

1. I § 133, stk. 1, nr. 2, ændres »§ 9, stk. 2, nr. 2« til: »§ 9 b«.

2. I § 133, stk. 1, nr. 3, ændres »§ 9, stk. 2, nr. 4« til: »§ 9 c, stk. 1«, og »§ 9, stk. 2, nr. 2« ændres til: »§ 9 b«.

3. I § 133, stk. 1, nr. 4, ændres »§ 9, stk. 1, nr. 2-4, eller § 9, stk. 2, nr. 7« til: »§ 9, stk. 1, nr. 1 eller 2«.

4. I § 133, stk. 1, nr. 5 og 6, ændres »§ 9, stk. 2, nr. 4« til: »§ 9 c, stk. 1«.

5. I § 133, stk. 1, nr. 7, ændres »§ 9, stk. 2, nr. 4« til: »§ 9 c«.

6. § 133, stk. 1, nr. 8, affattes således:

»8) udlændingelovens § 9 c, stk. 1, når tilladelsen er givet som følge af en tilknytning til en mindreårig asylansøgende udlænding, som har fået opholdstilladelse efter udlændingelovens § 7 eller § 9 c, eller«.

7. I § 133, stk. 1, nr. 9, ændres »§ 9, stk. 2, nr. 5, eller« til: »§ 9 e.«.

8. § 133, stk. 1, nr. 10, udgår.

## § 6

I lov om social pension, jf. lovbekendtgørelse nr. 615 af 26. juni 2001, foretages følgende ændringer:

1. I § 3 a, stk. 2, nr. 1, ændres »§ 9, stk. 2, nr. 2« til: »§ 9 b«.

2. I § 3 a, stk. 2, nr. 2, ændres »§ 9, stk. 2, nr. 4« til: »§ 9 c, stk. 1«, og »§ 9, stk. 2, nr. 2« ændres til: »§ 9 b«.

3. I § 3 a, stk. 2, nr. 3, ændres »§ 9, stk. 1, nr. 2-4« til: »§ 9, stk. 1, nr. 1 eller 2«.

4. I § 3 a, stk. 2, nr. 4 og 5, ændres »§ 9, stk. 2, nr. 4« til: »§ 9 c, stk. 1«.

5. I § 3 a, stk. 2, nr. 6, ændres »§ 9, stk. 2, nr. 4« til: »§ 9 c«.

6. I § 3 a, stk. 2, nr. 7, ændres »udlændingelovens § 9, stk. 2, nr. 4« til: »udlændingelovens § 9 c, stk. 1«, og »eller § 9, stk. 2, nr. 4« ændres til: »eller § 9 c«.

## § 7

I lov om individuel boligstøtte, jf. lovbekendtgørelse nr. 62 af 31. januar 2001, foretages følgende ændringer:

1. I § 65, nr. 2, ændres »§ 9, stk. 2, nr. 2« til: »§ 9 b«.

2. I § 65, nr. 3, ændres »§ 9, stk. 2, nr. 4« til: »§ 9 c, stk. 1«, og »§ 9, stk. 2, nr. 2« ændres til: »§ 9 b«.

3. I § 65, nr. 4, ændres »§ 9, stk. 1, nr. 2-4, eller § 9, stk. 2, nr. 7« til: »§ 9, stk. 1, nr. 1 eller 2«.

4. I § 65, nr. 5 og 6, ændres »§ 9, stk. 2, nr. 4« til: »§ 9 c, stk. 1«.

5. I § 65, nr. 7, ændres »§ 9, stk. 2, nr. 4« til: »§ 9 c«.

6. I § 65, nr. 8, ændres »udlændingelovens § 9, stk. 2, nr. 4« til: »udlændingelovens § 9 c, stk. 1«, og »eller efter udlændingelovens § 9, stk. 2, nr. 4« ændres til: »eller § 9 c«.

7. I § 65, nr. 9, ændres »§ 9, stk. 2,« til: »§§ 9 c eller 9 e«.

## § 8

Stk. 1. Loven træder i kraft den 1. juli 2002, jf. dog stk. 2-5.

Stk. 2. Udlændingelovens § 7, §§ 9-9 e, § 19, stk. 1, nr. 1, § 19, stk. 1, nr. 5, og § 26, stk. 1, som affattet, indsat eller ændret ved denne lovs § 1, nr. 2, 3, 21, 24, 29 og 30 finder ikke anvendelse for udlændinge, der inden lovens ikrafttræden har indgivet ansøgning om eller er meddelt